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Kooperativni trening centar Univerziteta u Kragujevcu je u periodu od  10. novembra 2010. do 15. 
januara 2011. godine realizovao ukupno tri obuke „CAD/CAM modeliranje“. Predavač je bio Prof. 
Dr Nenad Marjanović.  
 
Prvu grupu od 11 polaznika su činila nezaposlena lica, i obuka je realizovana u periodu od 10. 11. 
2010. do 11. 12. 2010. godine. Drugu grupu od 12 polaznika su činila zaposlena lica i obuka je 
realizovana u periodu od 07. 12. 2010. do 14. 01. 2011., i treća grupa od 8 polaznika, takoñe 
zaposlena lica, realizovana je u periodu od 18. 12. 2010. do 15. 01. 2011. 
 
Svi polaznici su obuku završili sa uspehom.  
 
Nezaposlena lica koja su pohañala CAD/CAM obuku u CTC centru su: 
 

1. Danijela Radišić 
2. Dragan Todorović 
3. Jelena Milojević 
4. Zoran Vujović 
5. Ivana Samčević 
6. Nenad Ilić 
7. Ivana Jeremić 
8. Slañana Marjanović 
9. Dušan Jokić 
10. Marko Pantić 
11. Saša Ranñelović 

 
 
Zaposlena lica koja su pohañala CAD/CAM obuku u CTC centru su: 
 

1. Vladan Bugarčić, TPV Šumadija 
2. Nenad Pavlović, Milanović Inženjering 
3. Boban Simić, Milanović Inženjering 
4. Željko ðukić, InMold 
5. Mladen Stanić, InMold 
6. Branislav Petrović, InMold 
7. Sreten Serdarević, InMold 
8. Branko Tanasković, InMold 
9. Jovica Veselinov, InMold 
10. Goran Bralović, InMold 
11. Darko Pavlović, InMold 
12. Nevena Blagojević, InMold 
13. Vladan Petrović, InMold 
14. Vladan Marković, InMold 
15. Janko Veljović, Promotor-Irva 
16. Aleksandra Raković, Zastava oružje 
17. Marko Uraković, Grah automative 
18. Vladan Blagojević, Grah automative 
19. Bojan Milutinov, Galeb Metal Pack 
20. Vladan Vasić, Galeb Metal Pack. 
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Tabele sa kontaktima i osnovnim podacima: 
 

A1/10
R. Broj Ime i prezime Grad/Mesto Telefon Mail Broj dolas ka Ukupno časova Izdat sertifikat

1 Danijela Radišić Kragujevac 064/3820799 danijelaradisic@yahoo.com 10 40 Da
2 Dragana Todorović Lapovo 065/6055224 ing.draganatodorovic@live.com 10 40 Da
3 Jelena Milojević Kragujevac 060/3152305 jecam86@yahoo.com 8 32 Da
4 Zoran Vujović Kragujevac 061/6773850 wujovic@gmail.com 8 32 Da
5 Ivana Samčović Kragujevac 064/6601300 ivakgs@yahoo.com 9 36 Da
6 Nenad Ilić Kragujevac 069/610047 ilic.nnd@gmail.com 10 40 Da
7 Ivana Jeremić Kragujevac 064/5808287 ivajeremic@yahoo.com 9 36 Da
8 Slañana Marjanović Kragujevac 064/3124364 sladjanamarjanovic.kg@gmail.com 10 40 Da
9 Dušan Jokić Kragujevac 064/4089902 dusanjole@gmail.com 10 40 Da

10 Marko Pantić Kragujevac 060/5508282 marko_pantic@gmail.com 8 32 Da
11 Saša Ranñelović Kragujevac 063/8718377 sasarandelovic@yahoo.com 9 36 Da

CAD-CAM modeliranje CATIA - Nezaposlena lica 

 
 

A2/10
R. Broj Ime i prezime Preduze će Telefon Mail Broj dolaska Ukupno časova Izdat sertifikat

1 Vladan Bugarčić TPV Šumadija 060/2232948 v.bugarcic@tpv.si 10 40 Da
2 Nenad Pavlović Milanović Inženjering 064/1342637 pavlovic@miing.rs 10 40 Da
3 Boban Simić Milanović Inženjering 064/3610221 borac77@gmail.com 10 40 Da
4 Željko ðukić InMold 065/5400181 zeljko.djukic@inmold-ltd.com 10 40 Da
5 Mladen Stanić InMold 069/1205984 ing.stanic@gmail.com 10 40 Da
6 Branislav Petrović InMold 064/2445219 brankop69@gmail.com 9 36 Da
7 Sreten Serdarević InMold 064/2553900 serdarevicsreten@gmail.com 9 36 Da
8 Branko Tanasković InMold 064/1734623 branko.tanaskovic@gmail.com 8 32 Da
9 Janko Veljović Promotor-Irva 063/609037 marketing@promotor-irva.com 10 40 Da

10 Aleksandra Raković Zastava oružje, tehnologija 064/3233963 aleksandramika9@gmail.com 9 36 Da
11 Marko Uraković Grah automotive 065/9421516 marko.urakovic@grah-automotive.com 10 40 Da
12 Vladan Blagojević Grah automotive 064/6421493 vladan.blagojevic@grah-automotive.com 10 40 Da

CAD-CAM modeliranje CATIA - Zaposlena lica

 
 

A3/10
R. Broj Ime i prezime Preduze će Telefon Mail Broj dolaska Ukupno časova Izdat sertifikat

1 Bojan Milutinov Galeb Metal Pack 064/8494178 bojan.milutinov@galeb.com 3 20 Da
2 Vladan Vasić Galeb Metal Pack 064/8494126 vladan.vasic@galeb.com 3 20 Da
3 Jovica Veselinov InMold 064/9355257 jovica.veselinov@inmold-ltd.com 3 20 Da
4 Goran Bralović InMold 064/8848270 goran.bralovic@inmold-ltd.com 3 20 Da
5 Darko Pavlović InMold 064/8848208 darko.pavlovic@inmold-ltd.com 2 12 Da
6 Nevena Blagojević InMold 064/8848229 kontrola@inmold-ltd.com 3 20 Da
7 Vladan Petrović InMold 064/8848207 vladan.petrovic@inmold-ltd.com 2 12 Da
8 Vladan Marković InMold 064/1734623 branko.tanaskovic@gmail.com 2 16 Da

CAD-CAM modeliranje CATIA - Zaposlena lica

 
 
Statistika Evaluacionih upitnika nezaposlenih: 

1. Opšta ocena obuke                                             4.33 
2. Ocena kvalitet nastavnog materijala                   3.33 
3. Ocena znanja i stručnosti predavača                  4.78 
4. Ocena način prezentovanja tema                        4.22 
5. Ocena prostorije u kojoj se izvodila obuka          4.78 
6. Ocena organizacije obuke                                   4.56 
7. Značaj tema obuke                                              4.56 
8. Ocena štampanih materijala                                2.78 
9. Ocena praktičnih primera za vežbanje                4.44 

 
Statistika Evaluacionih upitnika zaposlenih: 

10. Opšta ocena obuke                                             4.00 
11. Ocena kvalitet nastavnog materijala                   4.00 
12. Ocena znanja i stručnosti predavača                  4.58 
13. Ocena način prezentovanja tema                        4.16 
14. Ocena prostorije u kojoj se izvodila obuka          4.42 
15. Ocena organizacije obuke                                   4.42 
16. Značaj tema obuke                                              4.42 
17. Ocena štampanih materijala                                3.42 
18. Ocena praktičnih primera za vežbanje                3.95 
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U Kragujevcu, 
31.01.2011.        Koordinator CTC centra Kragujevac 
 
 
        ____________________________ 

Prof. Dr Vesna Mandić 


